
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
від "19" квітня 2019 року                                                                                  № 20-р         

 
Про внесення змін до розпорядження голови 

районної ради від 13 березня 2017 року   

№17-р «Про затвердження Положення про 

експертну комісію Баштанської районної 

ради»  

 
Відповідно до пункту 10 частини шостої, частини сьомої статті 55, статті 58  

Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самовряду-

вання в Україні», на підставі розпорядження голови районної ради від 19 квітня 

2019 року №19-р «Про внесення змін до розпорядження голови районної ради від 

13 березня 2017 року №18-р «Про затвердження Положення про архів Баштанської 

районної ради Миколаївської області та призначення відповідальної особи за архів 

Баштанської районної ради»» зобов'язую: 
 

Внести зміни до розпорядження голови районної ради від 13 березня 2017 року 
№17-р «Про затвердження Положення про експертну комісію Баштанської районної 

ради», затвердивши новий склад експертної комісії Баштанської районної ради: 
 

Голова комісії       ПШИЧЕНКО Василь Іванович – 

керуючий справами виконавчого апарату  

районної ради  

 

Секретар комісії   МАХНО Лідія Іванівна – 

завідувач сектору кадрової роботи та діловодства 

організаційного відділу виконавчого апарату  

районної ради 

 

Члени комісії:       БАЛЬЧУНАС Любов Василівна – 

заступник керуючого справами виконавчого апарату районної 

ради, начальник організаційного відділу  

 

КОПИТКО Катерина Віталіївна – 

головний спеціаліст сектору кадрової роботи та діловодства 

організаційного відділу виконавчого апарату  

районної ради 

 



2 

 

ПУСТОВАР Альона Іванівна – 

начальник відділу бухгалтерського обліку та господарської 

діяльності районної ради, головний бухгалтер  

 

ЧОРНА Людмила Олександрівна –  

начальник архівного відділу райдержадміністрації     

(за згодою). 

 

 

Голова районної ради                                                                А. ПЕТРОВ 


